Р Е Ш Е Н И Е № 36.

29 октября 2013 г.                                                                                    Санкт-Петербург

Содержание : «Об утверждении схемы избирательных округов МО «Купчино»».
Рассмотрев представленный избирательной комиссией проект схем избирательных округов МО «Купчино», руководствуясь п.4 ст.4 Федерального закона №157-ФЗ - 02.10.2012. «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»»,

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить «Схему многомандатных избирательных округов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино по выборам депутатов ОМСУ по состоянию на 29 октября 2013 года» сроком на десять лет согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.

PAGE
1